Capítulo XXIII

Mas no hacemos así innovación para investigar lo que hasta ahora no se haya hecho. Pues sabemos, que también Juan, gloriosísimo conde, hijo del de magnífica memoria, ingresó en Alejandría antes de haberse cumplido el mismo mes de la primera indicción, ya pasada, todo el trigo, y lo en-

augustalem magistratum obtinebat in Mareotidem, tradidisse. Ne autem spectabilis Alexandrinus augustalis amplius metuat, sancimus, ut clarissimus pro tempore Libyae civilis magistratus suo periculo hominem industrium eligat, atque hunc emitat utpote sui vicarium, qui in Mareotide et Menelaitae civitate residebit, et causas pecuniarias et criminales, et alia omnia, quae in circumiacentibus Mareotidi et Menelaitae civitati locis agantur, audiet et quae competant faciet, et si qui Alexandrini seditiosi fugerint, hos et comprehendet, et ad spectabilem praefectum augustalem mittet, scriptis ad illum publicis litteris, ne quid ita commissorum inultum reliquatur. Si tamen, quum seditiosi aliqui Mareotidem fugerint, hos spectabilis praefectus augustalis comprehendere velit, facultatem habebit unum aliquem ex commentariensibus suis cum publicis litteris ad eum, qui clarissimi Libycae provinciae praesidis locum supplet, mittendi, ut ipsius cura et periculo seditiosi comprehendantur et tradantur, et Alexandriam mittantur. Assignamus enim dicto vicario etiam viginti cohortales ex cohorte, quae provinciali Libyae praesidi paret, et milites ex illis, qui illic stativa habent, ad numerum quinquaginta, ut ipse habeat et obtemperantes et ministrantes, et ad exigenda ea, quae competunt, par sit.

§ 1.—Ministerium autem ipsi praebebunt dicti cohortales et milites tum in conservatione ordinis, tum in aliis omnibus, quae erant illorum, qui ab ipso in hoc constituti sunt, quod iam sancivimus. Faciet vero plenariam, prout prius a nobis constitutum est. Deinde, quod huic rei annexum est (de portoriis loquimur) omnino ipsius, provincialiumque magistratum, et parentium ipsi cohortium curae atque periculo subiacebit, ut civitates, et loca, et homines, quocumque in subiecta huic legi descriptione subiecimus, et porteriorum titulo assignavimus, exigit citra ullam imminutionem, et omne aurum, quod inde provenit, deponat, et porteriorum susceptori tradat intra constituta tempora, in nullo illa transgressus, ne videlicet porteriorum rationi impedimentum inferat, quod rursus solennem illationem impediatur. Etenim praefecto etiam inde periculum ita ad eum respiciet, ut quocumque porteriorum susceptori ad diem persolutum non fuerit, huius duplum ab ipso eiusque cohorte deponendum sit.